
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00548449- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El DECD-2023-18-E-UNC-DEC#FCE, dictado con fecha 25 de septiembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que en el considerando y artículo 1º del referido acto administrativo, por un error involuntario, se
consignó incorrectamente el nombre del docente que se excusa de participar como Jurado en el
concurso público aprobado por RHCD-2022-293-E-UNC-DEC#FCE;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
DECRETA:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente el considerando y artículo 1° del DECD-2023-18-E-
UNC-DEC#FCE, como se indica seguidamente:

Donde dice: (…) Dr. Lorenzo Daniel Barone (…)

Debe decir: (…) Lic. Sergio Víctor Barone (…).

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: DECD-2023-19-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-29T17:33:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T11:35:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T11:35:35-0300
	GDE UNC




